
การแขงขันกีฬายิงธนู"เกษตรศาสตร โอเพน ครั้งที่ 23" ประจำป 2568
Kasetsart University Archery Club (KUAC023)
มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร บางเขน, From 13-03-2025 to 16-03-2025

คันธนูโคงกลับทีมหญิง ระยะ 18 เมตร รุน อายุไมเกิน 18ป
1

8

Mtarw18
ณัฏฐชามา ทัดรอง 
มีนา  ไชยศิริ 
หทัยกรณ ทัดรอง 

-Bye-

5

4

RYA&Eagle RC1
ณิชา   หิรัญมาศ 
นันทภัค  สุธาภรณกุล 
เบญญาภา  พลอยแกว 

Mnac
นิธิชญนันทิ์ บุญนำกิจสวัสดิ์ 
ปริม รักษาภักดี 
ปณฑิตา รักษาภักดี 

5 

4 

T.24+

T.23

3

6

Trss 3
กนกวรรณ สูทอก 
ญาดา พรหมพิทักษ 
ธิดารัตน แซหลี 

Wolves Gang Channel
กฤติณา ภิรมยเพรียว 
มาริสา สาครสินธุ 
สุฐิตา โพธิ์ประสระ 

6 

2 

7

2

Fa Yrw
CLIONA YEO 
JARVIA TOH 
LOIS TANG 

Atas Rc U18
พรรณวรท ทรงศิริ 
ภัสสพิชชา แตมครบุรี 
สุทัตตา เหมือนแมน 

1 

5 

Mtarw18
RYA&Eagle RC1

5 
1 

Trss 3
Atas Rc U18

6 
2 

Bronze

RYA&Eagle RC1
Atas Rc U18

3 
5 

Gold

Mtarw18
Trss 3

6 
2 
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